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Lights in Biskopsgården - ljusfestivalen
som lyser upp höstmörkret

För andra året i rad är det dags för Biskopsgårdens egna ljusfestival. Årets
tema är interaktivitet vilket innebär att besökarna bjuds in till att bli
medskapare av ljuskonstverken. Festivalen invigs i morgon, fredag 22
november, och håller på till den 1 december.

Lights in Biskopsgården är en ljusfestival som erbjuder invånarna att under
10 dagar ta del av olika ljuskonstverk. Festivalen invigs fredagen den 22
november på Vårväderstorget. På invigningen bjuds det bland annat på



ljusdans, livemusik, blåsfanfar och eldshow. Invigningen pågår mellan
klockan 18–19. I samband med detta invigs även den permanenta
ljusinstallationen av Biskopsgårdens vattentorn.

– En förhoppning vi hade när vi arrangerade första upplagan av Lights in
Biskopsgården var att minst ett av ljuskonstverken skulle bli en permanent
installation. Nu kan vi stolt presentera att så blev det. Tack vare finansiering
från samverkansorganisation Trygg, vacker stad kan vattentornet,
Biskopsgårdens landmärke nu vara upplyst året runt. Det känns häftigt säger
Michelle Bödtker-Lund projektledare, Koordinator för kultur och
fritidsarrangemang.

Årets upplaga av Lights in Biskopsgården har expanderat både geografiskt
och i antalet ljusinstallationer från 6 stycken till inte mindre än 17 stycken.
Därtill innehåller årets festival även installationer med ljud och projicering.

Med hjälp av en karta lotsas besökarna mellan de olika installationerna.
Festivalens är uppdelad på 5 olika områden: Vårväderstorget,
Friskväderstorget, Önskevädersgatan, Väderilsgården och Långströmsparken.
Man kan ladda ner kartan från festivalens hemsida alternativt hämta en tryckt
folder, som innehåller kartan, på Biskopsgårdens bibliotek.

Festivalen arrangeras av Bo bra i Biskopsgården tillsammans med Göteborg
Stad Västra Hisingen.

– Vi vill skapa arrangemang med hög kvalitet samt erbjuda fler mötesplatser
för våra invånare. Känslan hos besökaren skall vara att ljusfestivalen lika
gärna kunde arrangerats i exempelvis innerstaden. Det handlar även om att
lyfta fram de positiva bilderna av stadsdelen för att på så vis motverka
generaliseringar och fördomar om Biskopsgården säger Carl Blixt
processledare för Bo bra i Biskopsgården.

Bo bra i Biskopsgården är en lokal samverkan mellan Göteborgs Stad Västra
Hisingen, Bostads AB Poseidon, Balder, Willhem AB, GöteborgsLokaler samt
Bostadsbolaget.

Vad: Lights in Biskopsgården, en ljusfestival med tema interaktivitet.



Var: Biskopsgården med fokus på 5 olika områden: Vårväderstorget,
Friskväderstorget, Önskevädersgatan, Väderilsgården och Långströmsparken
När: Invigning på Vårväderstorget den 22e november klockan 18-19. Sedan
löper festivalen fram till den 1e december. Man kan besöka festivalen varje
dag från klockan 17 till 22. 

Kontakt:
Michelle Bödtker-Lund Koordinator för kultur- och fritids arrangemang.
E-post: michelle.bodtker-Lund@vastra hisingen.goteborg.se
Telefon: 031-366 69 36

eller

Carl Blixt, Utvecklingsledare Bo Bra-Processen/ Stadsutveckling
E-post: Carl.blixt@vastrahisingen.goteborg.seTelefon: 031-366 60 18
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